
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ G3<J /97

~ O PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do MEMO FEF/044/97,

R E S O L V E:

Dispensar, a partir de 01.02.97, a servidora
HARISETE PERALTA SAFONS, da função de Coordenador do Curso de Prática
Desportiva (FG-2), do Departamento de Educação Fisica.

r Brasilia-DF, /3 de M a/eco
"

de 1997.

~\~
JOAO CLAUDIO TODOROV

Reitor


